
Direzione Coesione Sociale
Servizio Programmazione e Sviluppo Sistemi di Welfare
PEC: coesionesociale.direzione@pec.comune.venezia.it 
C.F. 00339370272       

Fasc. 2022 / VIII.1.1 / 142 

AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA

OGGETTO Avviso di indizione procedura negoziata

ANNO DI PUBBLICAZIONE 2022

SERVIZIO Servizio Programmazione e Sviluppo Sistemi di 
Welfare

DATA INIZIO PUBBLICAZIONE Data pubblicazione RdO 28/10/2022

DATA FINE PUBBLICAZIONE Data scadenza offerte 15/11/2022

E’ stata avviata la Gara per l’affidamento del Servizio di ASSISTENZA TECNICA 
alla Direzione Coesione Sociale del Comune di Venezia per il Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR),  per il  periodo da dicembre 2022 a giugno 2025, 
mediante procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del D.lgs 50/2016 
s.m.i., così come previsto dall’art. 1, comma 2, lettera b), del D.L. 16/07/2020 n. 
76,  convertito  in  L.  120/2020,  e  modificato  con successivo  D.L.  n.  77/2021, 
convertito in L. n. 108/2021, in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs n. 50/2016, precededuta da indagine 
di mercato per l’acquisizione di manifestazioni di interesse - CIG  9447658604. 

Termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte:  ore 12:00  del  giorno 
15/11/2022.

L’appalto ha per oggetto l’affidamento del Servizio di ASSISTENZA TECNICA alla 
Direzione  Coesione  Sociale  del  Comune  di  Venezia  per  il  Piano  Nazionale  di 
Ripresa e Resilienza (PNRR), per il periodo da dicembre 2022 a giugno 2025.

___________________________________________________________________________________________

Responsabile del procedimento:
Michele Testolina – P.O. Servizio Programmazione e Sviluppo Sistemi di Welfare
Via Verdi, 36 – 30171 Mestre (VE) – Tel 041 2749555 – Fax 041 2749538
e-mail: michele.testolina@comune.venezia.it 
Responsabile dell’istruttoria:
Tedesco Laura  - Servizio Gare e Controllo di Gestione
Via Verdi, 36 – 30171 Mestre (VE) - Tel. 041 2749677
e-mail: laura.tedesco@comune.venezia.it

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 2
8/

10
/2

02
2,

 P
G

/2
02

2/
05

05
97

2



Direzione Coesione Sociale
Servizio Programmazione e Sviluppo Sistemi di Welfare
PEC: coesionesociale.direzione@pec.comune.venezia.it 
C.F. 00339370272       

Codice CPV: 75112100-5 Servizi amministrativi per progetti di sviluppo

Il luogo dell’esecuzione dei lavori è nel Comune di Venezia – Codice NUTS: ITH35

L’importo complessivo dell’affidamento, comprensivo della base di gara pari a € 
189.200,00 .=, dell’eventuale  proroga ed esclusi  gli  oneri  fiscali,  ammonta a 
€207.658,54 .= (euro duecentosettemilaseicentocinquantotto/54). 

Il Direttore
Dott. Danilo Corrà

(documento firmato digitalmente1)

1.  Il  presente  documento  risulta  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  C.A.D.  D.  Lgs.  82/2005  e  s.m.i.  ed  è  
conservato  nel  sistema  di  gestione  documentale  del  Comune  di  Venezia.  L'eventuale  copia  del  presente 
documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D. Lgs. 7/3/2005 n. 82.

Il responsabile dell'istruttoria, il responsabile del procedimento e il responsabile dell'emanazione dell'atto finale 
dichiarano l’assenza di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 7, comma 13 del codice di comportamento interno.
___________________________________________________________________________________________

Responsabile del procedimento:
Michele Testolina – P.O. Servizio Programmazione e Sviluppo Sistemi di Welfare
Via Verdi, 36 – 30171 Mestre (VE) – Tel 041 2749555 – Fax 041 2749538
e-mail: michele.testolina@comune.venezia.it 
Responsabile dell’istruttoria:
Tedesco Laura  - Servizio Gare e Controllo di Gestione
Via Verdi, 36 – 30171 Mestre (VE) - Tel. 041 2749677
e-mail: laura.tedesco@comune.venezia.it

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 2
8/

10
/2

02
2,

 P
G

/2
02

2/
05

05
97

2


	Tedesco Laura - Servizio Gare e Controllo di Gestione

